
ZARZĄDZENIE NR 1960/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1110/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 2 listopada 2020 roku 
w sprawie wyznaczenia w Gminie Radzionków Koordynatorów do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559), 
w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020r., poz. 1062), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1110/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 2 listopada 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia w Gminie Radzionków Koordynatorów do spraw dostępności, wprowadza się następującą zmianę: 
w §1 w pkt 2 wykreśla się dotychczasową treść: „Jolanta Hoppe - Ośrodek Pomocy Społecznej;” i zastępuje  nową 
w brzmieniu: „Agnieszka Gasz - Ośrodek Pomocy Społecznej;”.  Pozostała treść Zarządzenia Nr 1110/2020 
pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności w Ośrodku Pomocy 
Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: 814B9D76-29B0-479A-882F-E636ADB2A294. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


